Institutul Oncologic privind selectarea companiei care să efectueze auditul situațiilor

financiare individuale pentru exercițiul încheiat la 31.12.2025.

Luând în consideraţie volumul de lucru care necesită a fi efectuat, costul total al

serviciilor noastre constituie 51.000,00 (cincizeci și unu mii, 00) MDL, exclusiv TVA.

În cazul în care oferta noastră va fi acceptată, procesul de audit se va desfășura în

decurs de o lună, cu condiția prezentării tuturor documentelor și informației necesare.

Raportul de audit și Scrisoarea către management va fi emis în conformitate cu